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Leitungsfuhrungskanal LFG 15x15-9010, PVC, UT selbstklebend, alpinweil (Set: 4x1m)
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Produktbeschreibung

Leitungsfiihrungskanal aus PVC nach DIN EN 50085-2-1 zur Leitungsverlegung an Wand und Decke,
bestehend aus komplett Ubergreifendem Oberteil und Unterteil mit doppelseitigem
Schaumklebeband zur Befestigung.nHinweis: Fir den langfristigen Gebrauch empfehlen wir Nageln

oder Verschrauben.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Héhe

Breite

Lange

Nutzbarer Querschnitt
Werkstoff

Werkstoffglte

Halogenfrei

Farbe

RAL-Nummer

Anzahl der festen Trennwande
Anzahl der steckbaren Trennwande
Befestigungsart

Ausfuhrung Deckel

Mit Kabelhalteklammer
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ws10254
70-Wohnrauminstallation
36 Stlick
4018475349179
39259020

15 mm

15 mm

4000 mm
142 mm?
Kunststoff
Polyvinylchlorid (PVC)
nein

reinweifd
9010

0

0
selbstklebend
lose

nein

nein

Technische Anderungen vorbehalten



