

Stand: 01.12.2025

Leitungsführungskanal LFG 15x15-9010, PVC, UT selbstklebend, alpinweiß (Set: 4x1m)



Produktbeschreibung

Leitungsführungskanal aus PVC nach DIN EN 50085-2-1 zur Leitungsverlegung an Wand und Decke, bestehend aus komplett übergreifendem Oberteil und Unterteil mit doppelseitigem Schaumklebeband zur Befestigung.nHinweis: Für den langfristigen Gebrauch empfehlen wir Nageln oder Verschrauben.

Stammdaten

-	Artikel-Nr.	ws10254
	Rabattgruppe	70-Wohnrauminstallation
	Verpackungseinheit	36 Stück
	EAN-Code	4018475349179
	Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Merkmale

Höhe	15 mm
Breite	15 mm
Länge	4000 mm
Nutzbarer Querschnitt	142 mm²
Werkstoff	Kunststoff
Werkstoffgüte	Polyvinylchlorid (PVC)
Halogenfrei	nein
Farbe	reinweiß
RAL-Nummer	9010
Anzahl der festen Trennwände	0
Anzahl der steckbaren Trennwände	0
Befestigungsart	selbstklebend
Ausführung Deckel	lose
Mit Kabelhalteklammer	nein
Mit Schutzfolie	nein